



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	995 958 686
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	THOMTEN AS
Forretningsadresse:	Bjørnevollen 1 5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thomas Lyssand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	4 922 533	2 400 000
Annen driftsinntekt			87 505
Sum inntekter		4 922 533	2 487 505
Kostnader			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	8 330	
Annen driftskostnad		345 594	52 575
Sum kostnader		353 924	52 575
Driftsresultat		4 568 609	2 434 930
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern	1	174 411	9 585
Anna renteinntekt		7 877	1 726
Annen finansinntekt			4 934 908
Sum finansinntekter		182 288	4 946 219
Annan rentekostnad	1	52 859	45 572
Sum finanskostnader		52 859	45 572
Netto finans		129 429	4 900 647
Ordinært resultat før skattekostnad		4 698 038	7 335 577
Skattekostnad	3	1 031 921	528 230
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 666 117	6 807 347
Årsresultat	4	3 666 117	6 807 347
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte	4	1 500 000	
Tilleggsutbytte			10 120 000
Annen egenkapital		2 166 117	-3 312 653
Sum overføringer og disponeringar		3 666 117	6 807 347



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	323 910	82 240
Sum varige driftsmiddel		323 910	82 240
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	1, 5	1 365 000	1 335 000
Lån til føretak i same konsern	1, 6	6 653 949	2 218 521
Investeringar i tilknytt selskap	1, 5	5 642 197	5 642 197
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	1	401 417	
Sum finansielle anleggsmiddel		14 062 563	9 195 718
Sum anleggsmiddel		14 386 473	9 277 958
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer		248 133	
Andre fordringer			427 810
Konsernkrav			4 510 000
Sum krav		248 133	4 937 810
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		225 068	2 446 445
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		225 068	2 446 445
Sum omløpsmiddel		473 201	7 384 255
SUM EIGEDELAR		14 859 674	16 662 213

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	4, 7	100 000	100 000
Annan innskoten eigenkapital		2 203 339	2 203 339
Sum innskoten eigenkapital		2 303 339	2 303 339
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	4	6 772 563	4 606 446
Sum opptent eigenkapital		6 772 563	4 606 446
Sum eigenkapital	4	9 075 902	6 909 785
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	8	9 167	
Sum avsetjinger for plikter		9 167	
Anna langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	1, 9	3 016 586	2 963 739
Sum anna langsiktig gjeld		3 016 586	2 963 739
Sum langsiktig gjeld		3 025 753	2 963 739
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 500	5 184
Betalbar skatt	3	1 022 754	528 230
Skyldige offentlige avgifter		222 765	98 761
Utbytte	4	1 500 000	6 120 000
Annen kortsiktig gjeld			36 514
Sum kortsiktig gjeld		2 758 019	6 788 689
Sum gjeld		5 783 772	9 752 428
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		14 859 674	16 662 213



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Driftsresultat			
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum anleggsmiddel		0	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum omløpsmiddel		0	0
SUM EIGEDELAR		0	0
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Sum eigenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 710315

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 958 686
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THOMTEN AS
Forretningsadresse: Bjørnevollen 1
5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Lyssand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.07.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	4 922 533	2 400 000
Annen driftsinntekt			87 505
Sum inntekter		4 922 533	2 487 505
Kostnader			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	8 330	
Annen driftskostnad		345 594	52 575
Sum kostnader		353 924	52 575
Driftsresultat		4 568 609	2 434 930
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern	1	174 411	9 585
Anna renteinntekt		7 877	1 726
Annen finansinntekt			4 934 908
Sum finansinntekter		182 288	4 946 219
Annan rentekostnad	1	52 859	45 572
Sum finanskostnader		52 859	45 572
Netto finans		129 429	4 900 647
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	3	1 031 921	528 230
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 666 117	6 807 347
Årsresultat	4	3 666 117	6 807 347
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte	4	1 500 000	
Tilleggsutbytte			10 120 000
Annen egenkapital		2 166 117	-3 312 653
Sum overføringer og disponeringar		3 666 117	6 807 347



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	2	323 910	82 240
Sum varige driftsmiddel		323 910	82 240
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap			
	1, 5	1 365 000	1 335 000
Lån til foretak i same konsern			
	1, 6	6 653 949	2 218 521
Investeringar i tilknytt selskap			
	1, 5	5 642 197	5 642 197
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd			
	1	401 417	
Sum finansielle anleggsmiddel		14 062 563	9 195 718
Sum anleggsmiddel		14 386 473	9 277 958
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer			
		248 133	
Andre fordringer			
			427 810
Konsernkrav			
			4 510 000
Sum krav		248 133	4 937 810
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		225 068	2 446 445
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		225 068	2 446 445
Sum omløpsmiddel		473 201	7 384 255
SUM EIGEDELAR		14 859 674	16 662 213
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			



Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	4, 7	100 000	100 000
Annan innskoten eigenkapital		2 203 339	2 203 339
Sum innskoten eigenkapital		2 303 339	2 303 339
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	4	6 772 563	4 606 446
Sum opptent eigenkapital		6 772 563	4 606 446
Sum eigenkapital	4	9 075 902	6 909 785
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	8	9 167	
Sum avsetjinger for plikter		9 167	
Anna langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	1, 9	3 016 586	2 963 739
Sum anna langsiktig gjeld		3 016 586	2 963 739
Sum langsiktig gjeld		3 025 753	2 963 739
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 500	5 184
Betalbar skatt	3	1 022 754	528 230
Skyldige offentlige avgifter		222 765	98 761
Utbytte	4	1 500 000	6 120 000
Annen kortsiktig gjeld			36 514
Sum kortsiktig gjeld		2 758 019	6 788 689
Sum gjeld		5 783 772	9 752 428
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		14 859 674	16 662 213



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK Note 2022 2021

RESULTATREKNESKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	0	0
Årsresultat	0	0



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum anleggsmiddel		0	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum omløpsmiddel		0	0
SUM EIGEDELAR		0	0
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Sum eigenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investerings verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note

Tal på årsverk i rekneskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Note

1

Konsern, tilknytt selskap m.v.

Investering som rekneskapsførast etter egenkapitalmetoden

Konsernrekneskap

Morselskapet sitt namn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

Konsern, tilknytt selskap m.v. - krav og gjeld

Krav

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6176795.00	9573681.00

<u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samla beløp - felles kontrollert verksemd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	551276.00	

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2963738.00	3458541.00

<u>Samla beløp - felles kontrollert verksemd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------



Samla pliktar til fordel for føretak i samme konsern

<u>Pantstillingar</u>	<u>Beløp</u>
<u>Anna sikkerheitsstilling</u>	<u>Beløp</u> 1000000.00
<u>Garantiar</u>	<u>Beløp</u>

Meir om tilknytt selskap/dotterselskap

Lån mellom selskap i samme konsern og felleskontrollert virksomhet er renteberegnet. Det er krysspant i konsern. Selvskyldnerkausjon på kr 10 000 000

Note

6

Krav

Krav som forfell seinare enn ett år etter rekneskapsåret sin slutt
7055366.00

Meir om krav

<u>Behaldning av egne aksjar</u>	<u>Tal på aksjar</u>	<u>Pålydande</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	----------------------	------------------	-------------------------

Note

9

Gjeld

Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsåret sin slutt
3016585.00

Gjeld som er sikra ved pant eller liknande sikkerheit i eigedelar

Balanseført verdi av dei pantsatte eigedelar

Summen av garantiplikter som ikkje er rekneskapsført

Garantiplikter som er sikra ved pant

Meir om gjeld

Rente kostnad fra lån fra Bård og Espen Holding AS er på kr 52 847

Note

Lån og sikkerheitsstilling til medlem

Er det gitt lån eller sikkerheitsstilling til leiande personar: Nei

Opplysingar om:

Medlem av:

Meir om lån og sikkerheitsstilling



Note

Noteopplysingar ut over minimumskrava for små føretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Resultatregnskap for 2022 THOMTEN AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	4 922 533	2 400 000
Annen driftsinntekt		0	87 505
Sum driftsinntekter		4 922 533	2 487 505
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	(8 330)	0
Annen driftskostnad		(345 594)	(52 575)
Sum driftskostnader		(353 924)	(52 575)
Driftsresultat		4 568 609	2 434 930
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	174 411	9 585
Annen renteinntekt		7 877	1 726
Annen finansinntekt		0	4 934 908
Sum finansinntekter		182 288	4 946 219
Annen rentekostnad	1	(52 859)	(45 572)
Sum finanskostnader		(52 859)	(45 572)
Netto finans		129 429	4 900 647
Resultat før skattekostnad		4 698 038	7 335 577
Skattekostnad	3	(1 031 921)	(528 230)
Årsresultat	4	3 666 117	6 807 347
Overføringer			
Utbytte	4	1 500 000	0
Tilleggsutbytte		0	10 120 000
Annen egenkapital		2 166 117	(3 312 653)
Sum		3 666 117	6 807 347



Balanse pr. 31. desember 2022 THOMTEN AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	323 910	82 240
Sum varige driftsmidler		323 910	82 240
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 5	1 365 000	1 335 000
Lån til foretak i samme konsern	1, 6	6 653 949	2 218 521
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 5	5 642 197	5 642 197
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1	401 417	0
Sum finansielle anleggsmidler		14 062 563	9 195 718
Sum anleggsmidler		14 386 473	9 277 958
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		248 133	0
Andre fordringer		0	427 810
Konsernfordringer		0	4 510 000
Sum fordringer		248 133	4 937 810
Bankinnskudd, kontanter og lignende		225 068	2 446 445
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		225 068	2 446 445
Sum omløpsmidler		473 201	7 384 255
Sum eiendeler		14 859 674	16 662 213



Balanse pr. 31. desember 2022 THOMTEN AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	4, 7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		2 203 339	2 203 339
Sum innskutt egenkapital		2 303 339	2 303 339
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	6 772 563	4 606 446
Sum opptjent egenkapital		6 772 563	4 606 446
Sum egenkapital	4	9 075 901	6 909 784
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	9 167	0
Sum avsetning for forpliktelser		9 167	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	1, 9	3 016 586	2 963 739
Sum annen langsiktig gjeld		3 016 586	2 963 739
Sum langsiktig gjeld		3 025 753	2 963 739
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 500	5 184
Betalbar skatt	3	1 022 754	528 230
Skyldige offentlige avgifter		222 765	98 761
Utbytte	4	1 500 000	6 120 000
Annen kortsiktig gjeld		0	36 514
Sum kortsiktig gjeld		2 758 019	6 788 690
Sum gjeld		5 783 772	9 752 429
Sum egenkapital og gjeld		14 859 674	16 662 213

Bjørnafjorden, 14.07.2023

Thomas Lyssand
Styrets leder / Daglig leder



Noter 2022 THOMTEN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note 1 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	6 176 795	9 573 681
Samlet beløp som gjelder felleskontrollert virksomhet	551 276	
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	2 963 738	3 458 541
Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern		
Annen sikkerhetsstillelse	10 000 000	

Mer om datterselskap / tilknyttet selskap

Lån mellom selskap i samme konsern og felleskontrollert virksomhet er renteberegnet. Det er krysspant i konsern. Selvskyldnerkausjon på kr 10 000 000

Transaksjoner med selsap i samme konsern

Selskap	Salg
Kronheim Grønt AS	2 400 000
Sunnhordland	2 512 532
Planteskule	

Note 2 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	82 240
Tilgang i året	250 000
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	332 240
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(8 330)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	323 910
Årets avskrivninger	(8 330)
Økonomisk levetid	0 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	0 - 20 %



Note 3 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	4 698 038	7 335 577
+/- Permanente forskjeller	12	(4 934 533)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(49 170)	
Årets skattegrunnlag	4 648 880	2 401 044
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 022 754	528 230
Sum	1 022 754	528 230
+/- Endring i utsatt skatt	9 167	
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 031 921	528 230
Betalbar skatt i skattekostnad	1 022 754	528 230
Betalbar skatt i balansen	1 022 754	528 230

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	2 203 339	4 606 446	6 909 784
Årets resultat			3 666 117	3 666 117
Avsatt utbytte			(1 500 000)	(1 500 000)
Egenkapital 31.12.2022	100 000	2 203 339	6 772 563	9 075 901

Note 5 - Aksjer i datterselskap

Foretaksnavn	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital 31.12.2022	Resultat for 2022	Balanseført verdi
Lyssand Holding AS	50%			5 642 197
Kronheim Grønt AS	100%	3 502 000	2 492 000	38 000
Mestertomten Invest AS	100%	20 669 980	-568 400	1 210 000
Fjordtomten AS	100%	41 380	4 700	30 000
Cartomten AS	50%	-81 930	-4 490	15 000
Thomten 3 AS	100%	-60 270	-79 500	30 000
Thomten 4 AS	100%	24 430	0	30 000
Os Næring og Logistikkpark AS	33%	-32 475	-50 100	12 000
Totalt		24 063 115	1 794 210	7 007 197

Note 6 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 7 055 366

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000,00
Sum	100		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
THOMAS, LYSSAND (Daglig leder, Styreleder)	100	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100	100,00%	



Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	0	41 670	(41 670)
Kortsiktig gjeld	(7 500)	0	(7 500)
Netto forskjeller	(7 500)	41 670	(49 170)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	7 500	0	7 500
Sum midlertidige forskjeller	0	41 670	(41 670)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	0	9 167	(9 167)

Note 9 - Gjeld

	Beløp
Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	3 016 585

Mer om gjeld

Rente kostnad fra lån fra Bård og Espen Holding AS er på kr 52 847

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	0	41 670	(41 670)
Kortsiktig gjeld	(7 500)	0	(7 500)
Netto forskjeller	(7 500)	41 670	(49 170)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	7 500	0	7 500
Sum midlertidige forskjeller	0	41 670	(41 670)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	0	9 167	(9 167)

Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 12 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Thomas Lyssand

a8fc1da7-c6d1-4f3d-ad0c-f1a3140e1884 - 2023-07-18 10:55:10 UTC +03:00
BankID - 71402cce-ad00-4399-b081-0ef3d24b9923 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/92f3cd5d-3bea-4fe0-8804-ace1bdf43c7>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Medlemmer i
Den norske Revisorforening

Ansvarlige revisorer:
Knut Ivar Buck Bråthen
Statsautorisert revisor

Sivert Smedsvig
Statsautorisert revisor

Svein-Egil Rydland
Statsautorisert revisor

Til generalforsamlingen i Thomten AS

Resultatregnskap

Thomten AS Konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022
Salgsinntekt	1	126 299 665
Annen driftsinntekt		6 494 290
Sum driftsinntekter		132 793 955
Varekostnad		44 569 796
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		9 152 593
Lønnskostnad	2	32 638 450
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 820 532
Annen driftskostnad		26 732 049
Sum driftskostnader		115 913 420
Driftsresultat		16 880 535
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		31 772
Annen finansinntekt	4	3 800 406
Annen rentekostnad		2 208 748
Annen finanskostnad		589 249
Resultat av finansposter		1 034 181
Ordinært resultat før skattekostnad		17 914 716
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 383 950
Årsresultat		14 530 766
Minoritetens andel	6	73 370
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 457 396
Overføringer		
Avsatt til utbytte	6	1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		12 957 396
Sum disponert	6	14 457 396

Thomten AS Konsern

Side 1

Pemneo Dokumentnøkkel: 640EC-625VE-KAAN0-2EDTZ-0Z1HG-EMUDZ



Balanse

Thomten AS Konsern

Eiendeler	Note	2022
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel	5	217 789
Sum immaterielle eiendeler		217 789
Varige driftsmidler		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		31 584 299
Sum varige driftsmidler	3, 7	31 584 299
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	17 042 893
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 253 000
Sum finansielle anleggsmidler		18 295 893
Sum anleggsmidler		50 097 981
Omløpsmidler		
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	25 437 046
Fordringer		
Kundefordringer	7	3 316 862
Andre kortsiktige fordringer	7	3 632 614
Sum fordringer	9	6 949 476
Investeringer		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 10	10 153 904
Sum omløpsmidler		42 540 426
Sum eiendeler		92 638 407

Pemneo Dokumentnøkkel: 640EC-625VE-KAANO-2EDTZ-0Z1HG-EMUDZ



Balanse

Thomten AS Konsern

	Note	2022
Egenkapital og gjeld		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	6, 11	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	2 203 339
Sum innskutt egenkapital	6	2 303 339
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	6	4 166 987
Minoritetens andel	6	541 438
Sum opptjent egenkapital		4 708 425
Sum egenkapital	6	7 011 764
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner		44 741 294
Øvrig langsiktig gjeld		10 614 856
Sum annen langsiktig gjeld		55 356 150
Kortsiktig gjeld		
Serifikatlåen		1 533 876
Leverandørgjeld	9	9 283 405
Betalbar skatt	5	3 376 645
Skyldig offentlige avgifter		6 901 497
Utbytte		1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		7 675 070
Sum kortsiktig gjeld		30 270 493
Sum gjeld		85 626 643
Sum egenkapital og gjeld		92 638 407

Pemneo Dokumentnøkkel: 640EC-625VE-KAAN0-2EDTZ-0Z1HG-EMUDZ



Noter til årsregnskapet

Thomten AS Konsern

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

2022 er første året Thomten AS er har konsernregnskapsplikt. Siden det ikke er avlagt konsernregnskap tidligere foreligger det ikke sammenligningstall.

Konsernet

Konsernet består av morselskap Thomten AS og følgende datterselskap: Kronheim Grønt AS, Fjordtomten AS, Thomten 3 AS og Thomen 4 AS, Sunnhordland Planteskule AS, Mestertomten AS, Hagesentertomten AS, Sunnhordland Partner AS, Regnbuedalen AS, Hagesenterdrift AS, Askøy Hagesenter AS, Fantoft Hagesenter AS, Midtun Hagesenter AS, Karmsund Hagesenter AS og Kilden Hagesenter AS

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet inngår datterselskap der morselskapet, Thomten AS, direkte eller indirekte representerer mer enn 50 % av stemmene, eller på annen måte har bestemmende innflytelse.

Kjøp av datterselskap bokføres etter oppkjøpsmetoden som innebærer at anskaffelseskost tilordnes datterselskapets identifiserbare eiendeler og gjeld, samt goodwill. Datterselskaps identifiserbare eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi. Selskap som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnår og inntil kontroll opphører.

Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskaper er eliminert mot datterselskapenes egenkapital. Alle konserninterne poster og internergevinster er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Tilknyttede selskap

Tilknyttede selskap er selskap som Thomten AS har eierandeler på mellom 20 % - 50 %. Tilknyttede selskap regnskapføres i selskapsregnskapet etter kostmetoden og i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer når risiko og kontroll er overført til kjøper.

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Leieinntekter inntektsføres i takt med leieperioden.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Goodwill

Kjøpt goodwill balanseføres til anskaffelseskost og avskrives lineært over en forventet levetid på fem år. Ved verdifall som ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varelager

Varelager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost for innkjøpte varer og netto salgsverdi. Eiendommer innkjøpt for videresalg balanseføres som varelager.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Noter til årsregnskapet

Thomten AS Konsern

Note 1 - Salgsinntekter

Konsernet:

Virksomhetsområder	2022
Utleie av fast eiendom ol.	6 494 290
Salg av varer og tjenester	126 299 665
Omsetning av fast eiendom	0
Sum	132 793 955

Note 2 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022
Lønn, styrehonorar, m.m.	27 790 833
Arbeidsgiveravgift	4 021 330
Pensjonskostnader	725 238
Andre ytelser	101 047
Sum	32 638 448

Antall gjennomsnittlige årsverk 63,5

Obligatorisk tjenestepensjon:

De foretak i konsernet som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for sine ansatte, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, har inngått avtale i samsvar med lovens krav.

Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattekreksmidler med kr 814 459,-. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.

Note 3 - Varige driftsmidler og immatrielle eiendeler

	Tomter	Bygninger og annen eiendom og anlegg	Maskiner	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	-	37 175 398	292 425	13 871 595	51 339 418
Tilgang i året (driftsmidler eller aksjer)	-	647 993	0	2 719 261	3 367 254
Avgang i året (driftsmidler eller aksjer)	-	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	-	37 823 391	292 425	16 590 856	54 706 672
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1	-	11 860 151	284 925	8 156 763	20 301 839
Årets avskrivninger/nedskrivninger	-	1 128 085	5 000	1 687 447	2 820 532
Tilbakeført av-/nedskr. på solgte dr.midler el aksjer	-	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	-	12 988 236	289 925	9 844 210	23 122 371
Bokført verdi	-	24 835 155	2 500	6 746 646	31 584 299
Økonomisk levetid	Inntil 50 år	3-10 år	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 4 - Aksjer og investeringer i tilknyttede selskaper mm.

Mørselskap:

Investering i tilknyttede selskaper		Kostpris	Bokført verdi	Årsresultat 2022	Egenkapital 2022	Utbytte 2022
Lyssand Holding AS (konsern)	50 %	5 642 197	5 642 197	8 195 771	33 893 491	2 100 000
Cartomten AS	50 %	15 000	15 000	-4 490	-81 930	
Os Næring og Logistikkpark AS	33 %	12 000	12 000	-50 100	-32 475	
Sum		5 669 197	5 669 197	8 141 181	33 779 086	2 100 000

Finaninntekt i regnskapet er resultatandel fra tilknyttet selskap.



Noter til årsregnskapet

Thomten AS Konsern

Note 5 - Skattekostnad

Konsernet:

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022
Betalbar skatt	3 376 645
Bokført endring utsatt skatt	7 305
Årets skattekostnad	3 383 950

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/skattefordel:

	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Grunnlag utsatt skatt fra Thomten AS	-9 167		9 167
Grunnlag utsatt skatt fra Kronheim Grønt AS	-101 199	-79 976	21 223
Grunnlag utsatt skattefordel fra Sunnhordland Planteskule AS	229 243	0	-229 243
Grunnlag utsatt skatt fra Sunnhordland Partner AS	-125 365	-122 079	3 286
Grunnlag utsatt skattefordel fra Regnbuedalen AS	224 277	194 812	-29 465
Netto forskjeller	217 789	-7 243	-225 032

Utsatt skattefordel/-gjeld, 22 %	47 915	-1 594	49 509
---	---------------	---------------	---------------

Ikke bokført utsatt skattefordel i konsernet utgjør kr 172 800.

Note 6 - Endring i egenkapitalen

Endring i egenkapital gjennom året	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Minoritets interesser	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	2 203 339	-1 131 411	468 068	1 639 996
Årets resultat			14 457 396	73 370	14 530 766
Omorganisering			-7 658 998		-7 658 998
Ordinært utbytte			-1 500 000		-1 500 000
Egenkapital 31.12.	100 000	2 203 339	4 166 987	541 438	7 011 764

Note 7 - Pantestillelser, garantiansvar m.m

Konsernet:

I tillegg til oppgitte pantestillelser, garantiansvar, m.m for morselskap foreligger for konsernet følgende:

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner	2022
Tomter, bygninger, o.l.	31 584 299
Factoring	6 949 476
Varelager	25 437 046
Sum	63 970 821

Bokført verdi av gjeld til kredittinstitusjoner:	2022
Langsiktig gjeld	55 356 150

Note 8 - Varelager

Konsernet:

Varebeholdning i konsernet er knyttet til varer innkjøpt eller utviklet for videresalg.



Noter til årsregnskapet

Thomten AS konsern

Note 9 - Investering i datterselskap

Mørselskapet:

Aksjer i datterselskap	Kontor kommune	Stemme/eierandel	Kostpris	Bokført verdi	Årsresultat 2022	Egenkapital 2022
Kronheim Grønt AS	Bjørnafjorden	100 %	38 000	38 000	2 492 080	3 532 066
Fjordtomten AS	Bjørnafjorden	100 %	30 000	30 000	4 709	41 378
Thomten 3 AS	Bjørnafjorden	100 %	30 000	30 000	-79 470	-60 268
Thomten 4 AS	Bjørnafjorden	100 %	30 000	30 000	1	24 429
Sunnhordland Planteskule AS	Bjørnafjorden	100 %	16 835 371	16 835 371	2 635 600	5 943 862
Mestertomten AS	Bjørnafjorden	100 %	1 210 000	1 210 000	-568 420	20 669 982
Hagesentertomten AS	Bjørnafjorden	100 %	11 030 000	11 030 000	1 872 037	13 857 260
Sunnhordland partner AS	Bjørnafjorden	100 %	16 401 315	16 401 315	1 083 090	5 336 070
Regnbuedalen AS	Bjørnafjorden	100 %	22 653 857	22 653 857	1 388 835	1 698 465
Hagesenterdrift AS	Bjørnafjorden	91 %	2 635 972	2 382 972	648 989	2 382 876
Askøy Hagesenter AS	Bjørnafjorden	91 %	50 000	50 000	-165 119	1 123 612
Fantoft Hagesenter AS	Bjørnafjorden	91 %	808 824	808 824	4 070 516	8 474 687
Midtun Hagesenter AS	Bjørnafjorden	91 %	39 000	39 000	-117 994	1 049 815
Karmsund Hagesenter AS	Bjørnafjorden	91 %	100 000	100 000	-134 720	525 141
Kilden Hagesenter AS	Bjørnafjorden	91 %	39 000	39 000	-364 973	219 081
Sum			71 931 339	71 678 339	12 765 161	64 818 456

Note 10 - Kontantstrømanalyse

Mørselskapet og konsernet:

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktede likvide plasseringer.

Det er i kontantstrømpoppstillingen for konsernet korrigert for endringer i balanseposter som skyldes konsolidering av nytt selskap eller uttreden av konsernet. Kontantstrømpoppstillingen hensyntar kun endringer i balanseposter med kontanteffekt.

Det foreligger ikke trekkrettigheter i konsernet.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Mørselskapet og konsernet:

Eierstruktur	Antall aksjer	Eierandel	Pålydende	Sum
Aksjonær pr 31.12:				
Thomas Lyssand	100	100 %	1 000	100 000
Sum	100	100 %		100 000



Kontantstrømoppstilling	
Thomten AS Konsern	
	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	
Ordinært resultat før skattekostnad	17 914 716
Periodens betalbare skatt	-4 598 057
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler	0
Avskrivninger	2 812 202
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0
Endring i varelager	-12 655 735
Endring i kundefordringer	-1 272 505
Endring i leverandørgjeld	3 794 071
Andel resultat tilknyttet selskap	-3 800 406
Endring i garantiavsetning	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 218 223
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 412 509
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Salg av varige driftsmidler	0
Kjøp av varige driftsmidler	-2 820 532
Investering i aksjer mm.	-16 865 371
Nedskrivning av pålydende aksjer	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-19 685 903
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	12 893 532
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	1 218 371
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	
Netto endring i kassekreditt	0
Utbetaling av utbytte	-6 120 000
Innbetaling av utbytte tilknyttet selskap	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	7 991 903
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	-1 281 491
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01.	11 435 395
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12.	10 153 904
Av selskapets likviditetsbeholdning pr.31.12.22 er <u>kr 814 459</u> bundne midler.	
Thomten AS Konsern	

Permeo Dokumentnøkkel: 640EC-62SVE-KAANO-2EDTZ-OZ1HG-EMUDZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thomas Lyssand

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1086108

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-07-27 10:24:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 640EC-62SVE-KAANO-2EDTZ-OZ1HG-EMUDZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2022 - Thomten AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Thomten AS formål er å være holdingselskap for egne selskap samt delta i andre firma.

Selskapets virksomhet foregår i Bjørnafjorden i Norge, hovedkontoret er også lokalisert her.

Redegjørelse for årsregnskapet

Siden dette er første året med konsernregnskapsplikt foreligger det ikke sammenligningstall fra i fjor. Årsresultatet ble i 2022 NOK 14 530 766.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -1 281 491, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 16 880 535. Differansen skyldes i hovedsak de samlede investeringene i konsernet. Av årets investeringer har er det innkjøp av nye produksjonslinjer som har økt konsernets produksjonskapasitet, samt andre investeringer.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 10 153 904 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 35,3 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 92 638 407. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 7,57%.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er gode. Etterspørselen etter hageprodukter og grønne produkter har en positiv utvikling. Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Dette gjelder både produksjons- og salgssiden.

Finansiell risiko

Selskapets langsiktig gjeld er på NOK 55 356 150. Gjelden er gjennom eiendomsselskaper og investeringsselskaper som er eid av hovedaksjonær, finansiell risiko anses som minimal.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets mål er å ivareta egne selskaper på en trygg og sikker måte som utvikler datterselskapene og tilknyttede selskaper på en måte som skaper avkastning for selskapets aksjonærer.

Markedsrisiko

Selskapet ivaretar hovedsakelig egne selskaper som har liten risiko i markedene de operer i.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, har et begrenset antall solide kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Sesongmessige svingninger i markedet påvirker likviditeten, men det er lav risiko for store tap.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Thomten AS:

Avsatt til utbytte:	NOK 1 500 000
Avsatt til annen egenkapital	NOK 12 957 396
Minoritetsinteresse	NOK 73 370
Totalt disponert	NOK 14 530 766

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke igangsatt noen tiltak ang. sykefraværet. Selv med lavt sykefravær vil konsernet arbeide videre med å redusere antall sykedager. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

Konsernet driver ikke med virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Thomas Lyssand
Daglig leder (elektronisk signert)

Thomas Lyssand
Styreleder (elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thomas Lyssand

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1086108

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-07-27 10:24:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HSNXG-UJEFA-XUJGI-588XV-EVANMM-1VMJUU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

